- 1 -

内自然资规〔2023〕1号

各盟市自然资源局，厅属各单位，厅机关各处室局:

《内蒙古自治区自然资源行政处罚裁量权基准适用规则》已

经厅党组会议研究通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执

行。

   附件：《内蒙古自治区自然资源行政处罚裁量权基准适用规

则》

内蒙古自治区自然资源厅

2023 年 2 月 18 日

- 2 -

公开方式:主动公开

	文件编号
	文件标题
	主送单位
	内容
	公开方式